А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
        муниципального
           образования
   Покровский сельсовет
 Новосергиевского района
   Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2018  № 39
           с. Покровка

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план и  Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Покровский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области

    В целях организации территорий для обеспечения устойчивого развития и конкурентоспособного  функционирования муниципального образования, обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  11 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Приступить к разработке проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
1. [bookmark: _GoBack]Финансирование работ по разработке корректировки Генерального плана и  Правил землепользования и застройки муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области предусматривается за счет средств местного бюджета МО Покровский сельсовет.
1.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава администрации                                                                                         А.А. Панченко

Разослано: в дело, прокурору Новосергиевского района, землеустроителю Новосергиевского района.